ogunsen.

Deldrsrapport april - juni 2024

Perioden april - juni 2024

Nettoomsattningen uppgick till 118,8
MSEK (127,9), vilket motsvarar en
minskning - 7,1 % (2,1)

EBIT uppgick till 5,5 MSEK (9,0) vilket ger
en rorelsemarginal om 4,6 % (7,1)
Resultat efter skatt uppgick till 3,9 MSEK
(7,2)

Resultat per aktie fore och efter
utspadning uppgick till 0,37 SEK (0,67)
Kassaflodet fran den |6pande
verksamheten uppgick till 24,8 MSEK
(12,7)

Vésentliga handelser under andra kvartalet

Perioden januari - juni 2024

Nettoomsattningen uppgick till 247,2
MSEK (271,6), vilket motsvarar en
minskning om -9,0 % (9,6)

EBIT (rorelseresultatet) uppgick till 15,9
MSEK (25,8) vilket ger en rérelsemarginal
om 6,4 % (9,5)

Resultat efter skatt uppgick till 12,2 MSEK
(20,4)

Resultat per aktie fore utspadning
uppgick till 1,13 SEK (1,91)

Resultat per aktie efter utspadning
uppgick till 1,13 SEK (1,90)

Kassaflodet fran den I6pande
verksamheten uppgick till 22,2 MSEK
(29,2)

Arsstdamma i Ogunsen AB (publ) &gde rum den 18 april 2024. Arsstamman beslutade om utdelning
av 3,40 kronor per aktie for rakenskapsaret 2023. Arsstamman beslutade i enlighet med
valberedningens forslag omval av samtliga styrelseledamaéter Ingrid Engstrom, Claes Ruthberg,
Richard Hellekant, Sofia Hogman, Fredrik Lidberg och Per Ogunro.

Vasentliga handelser efter periodens utgang

Inga vasentliga handelser har skett efter periodens slut.

Q2 2024
Nettoomsattning, Mkr 118,8
EBIT, Mkr 55
Rérelsemarginal, % 4,6%
Periodens resultat, Mkr 39
Kassaflode fran den Iopande
verksamheten, Mkr 24,8
Resultat per aktie fére utspadning,
SEK 0,37
Resultat per aktie efter utspadning,
SEK 0,37

Q22023
127,9
9,0
7.1%

7,2

12,7
0,67

0,67

% Q1-Q22024 Q1-Q22023 %
71% 247,2 2716 -9,0%
-39,3% 15,9 258 -38,6%
-34,6% 6,4% 9,5% -32,5%
-45,4% 12,2 20,4 -40,5%
94,7% 22,2 292 -241%
-45,6% 1,13 1,91 -40,7%
-45,5% 1,13 1,90 -40,6%

2023
511,5
471
9,2%
37,3

38,6

348

348



Verkstéallande direktérens kommentar

Fortsatt negativ tillvaxt

Den nagot 6kade efterfragan vi kunde se under forsta kvartalet, i relation till de senaste kvartalen,
avstannade under andra kvartalet. Daremot 6kade efterfragan nagot i rekryteringsverksamheten under
andra kvartalet. Jamfort med foéregaende ar var efterfragan under andra kvartalet i konsultverksamheten
lagre och for rekryteringsverksamheten nagot hogre.

Bade konsult och rekryteringsverksamheten har under kvartalet en negativ omsattningstillvaxt. Under
forsta halvaret har antalet konsulter minskat, dock i en avtagande takt manad fér manad och i slutet av
andra kvartalet kunde vi se en stabilisering. Var prestation i att tillsatta vara uppdrag ligger i linje med
tidigare ar och vi har en fortsatt hogre saljaktivitet.

Hur efterfragan kommer att utvecklas ar fortfarande svart att bedoma. Inledningen av tredje kvartalet har
borjat i linje med andra kvartalet. Var beddmning just nu av den nya uthyrningslagen, med bland annat den
s kallade 24-manadsregeln ar att den inte kommer att paverka verksamheten i ndgon stérre omfattning.

Vi fortsatter att halla ett hogt engagemang, tack for det alla medarbetare, och fortsatter arbeta med att
utveckla och effektivisera verksamheten i syfte att fortsatta leverera kvalitet och skapa varde for vara
kunder och kandidater.

Kent Sangler, Verkstéllande direktor

Denna information ar sddan information som Ogunsen AB (publ) ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for
offentliggérande den 23 augusti 2024 kl. 08:30 CET.



Perioden april-juni 2024

Intékter

Koncernens nettoomsattning minskade under andra kvartalet med -7,1 % (4,9) till 118,8 MSEK (127,9).
Konsultuthyrning star for 90 % (89) av omséattningen vilket motsvarar 106,7 MSEK (114,4) och
rekryteringverksamhetens andel ar 10 % (11) av omsattningen vilket motsvarar 12,1 MSEK (13,6).

Resultat

EBIT for andra kvartalet uppgick till 5,5 MSEK (9,0), vilket ger en rérelsemarginal om

4,6 % (7,1). Rorelseresultatet inkluderar ordinarie avskrivningar pa materiella, nyttjanderatts- och
immateriella tillgangar pa 2,4 MSEK (2,5).

Resultat efter finansiella poster uppgick till 4,9 MSEK (9,1).

Periodens resultat efter skatt uppgick till 3,9 MSEK (7,2).

Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till 0,37 SEK (0,67 SEK) for perioden april-juni 2024,

Likviditet och finansiering
Koncernens likvida medel uppgick per den 30 juni 2024 till 39,8 MSEK (53,7).
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten under andra kvartalet uppgick till 24,8 MSEK (12,7).

Investeringar
Koncernens investeringar i anlaggningstillgangar under andra kvartalet uppgick till 0,2 MSEK (2,4).

Medarbetare
Medelantalet medarbetare under andra kvartalet omraknat till heltidstjanster uppgick till 390 personer
(442).

Intakter och rorelseresultat kvartalsvis

160,0 30,0% 20,0
140,0 250% 180
20,0% 16,0

120,0 = l I 145
150% 1%

100,0 ° 120 10,0%
100% '

80,0 e 100 0%
A 0

60,0 0.0 80 0%
7 6.0 ;

40,0 50% 40 4,0%

20,0 I I . 10,0% 20 2,0%

0,0 150% 0,0 0,0%

16,0%
14,0%
12,0%

a0

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q1 Q2 Q3/Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
2022 2023 2024 2022 2023 2024
— . Tillvaxt % I Koncernens rorelseresultat MSEK

Rorelsemarginal %
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Konsultuthyrning

90%
Intakter
Intakterna for konsultuthyrning uppgick till 106,7 = Konsultuthyrning
MSEK (114,4), vilket &r en minskning med -6,7 %
(4,9) jamfort med motsvarande period MSEK .
150,0 Konsultuthyrning 15,0

foregdende ar. Konsultuthyrning star for 90 %
(89) av koncernens omsattning.

RN

0,0

100,0 ' z ‘
Resultat
Roérelseresultatet for konsultuthyrning under 50,0 0
forsta kvartalet uppgick till 3,0 MSEK (4,3).
Rorelsemarginalen var 2,9 % (3,8). 0.0 I 0.0

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
I | ntakter Rorelseresultat
2022 2023 2024

n

10%
Rekrytering -

Intakter

Intakterna for segmentet rekrytering uppgick
under andra kvartalet till 12,1 MSEK (13,6), vilket
ar en minskning om -10,6 % (-16,6) jamfort med

. .. o ° = Rekryterin
samma period féregaende ar. yierng

MSEK K )
Resultat 20,0 Rekrytering 8,0

Roérelseresultatet for rekrytering uppgick till 2,4
MSEK (4,7). Rérelsemarginalen uppgick till 20,1 %

15,0 |
(34,5). N N n
10,0 ‘ 4,0
5,0 i 2,0
0,0 0,0

Q1Q2Q3Q4Q1Q2Q3Q4Q1Q2
I | ntakter Rorelseresultat
2022 2023 2024
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Perioden januari-juni 2024

Intakter

Koncernens nettoomsattning minskade under forsta halvaret 2024 med -9,0 % (9,6) till 247,2 MSEK (271,6).
Konsultuthyrning star for 90 % (90) av omséattningen vilket motsvarar 222,3 MSEK (243,5) och
rekryteringverksamhetens andel ar 10 % (10) av omsattningen vilket motsvarar 24,9 MSEK (28,1).

Resultat

EBIT for forsta halvaret uppgick till 15,9 MSEK (25,8), vilket ger en rérelsemarginal om

6,4 % (9,5). Rorelseresultatet inkluderar ordinarie avskrivningar pa materiella, nyttjanderatts och
immateriella tillgangar pa 4,9 MSEK (5,0).

Resultat efter finansiella poster uppgick till 15,3 MSEK (25,7).

Periodens resultat efter skatt uppgick till 12,2 MSEK (20,4).

Resultat per aktie fore utspadning uppgick till 1,13 SEK (1,91) och efter utspadning 1,13 SEK (1,90) for
perioden januari-juni 2024.

Likviditet och finansiering
Koncernens likvida medel uppgick per den 30 juni 2024 till 39,8 MSEK (53,7).
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten under férsta halvaret uppgick till 22,2 MSEK (29,2).

Investeringar
Koncernens investeringar i anlaggningstillgangar under perioden uppgick till 1,1 (2,5).

Medarbetare
Medelantalet medarbetare under forsta halvaret omréaknat till heltidstjanster uppgick till 394 personer (435)

Sdsongsvariationer arbetsdagar

2024 2023
januari-mars 63 64 -1,6 %
april-juni 60 59 1,7%
juli-september 66 65 1,5%
oktober-december 62 63 -1,6 %
Heldret 251 251 0,0 %
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Segment

Intékter

Intédkterna for konsultuthyrning uppgick till 222,3
MSEK (243,5), vilket &r en minskning med - 8,7 %
(12,3) jamfort med motsvarande period
foregdende ar. Intakterna for rekrytering uppgick
till 24,9 MSEK (28,1) for forsta halvaret, vilket ar
en minskning med -11,7 % (9,1). Konsultuthyrning
star fér 90 % (90) av koncernens omsattning.

Resultat

Rorelseresultatet for konsultuthyrning under
forsta halvaret uppgick till 9,2 MSEK (15,6) och
rérelseresultatet for rekrytering uppgick till 6,7
MSEK (10,2).

Intdkter per segment
10% (10)

90% (90)

= Konsultuthyrning Rekrytering

MSEK

300,0 Intakter per segment

250,0

200,0
150,0
100,0
50,0
0,0

Q1-Q22022  Q1-Q22023  Q1-Q2 2024
B Konsultuthyrning Rekrytering

MSEK
30,0

Rorelseresultat per segment
25,0
20,0
15,0
10,0
5,0
0,0

Q1-Q2 2022 Q1-Q2 2023 Q1-Q2 2024
B Konsultuthyrning Rekrytering
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Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Risker och riskhantering finns beskrivet i Ogunsen:s arsredovisning for 2023, sid 28-29. Samma vasentliga
risker och osdkerhetsfaktorer som foreldg per den 31 december 2023 foreligger dven per den 30 juni 2024.

Incitamentsprogram

Per den 30 juni 2024 har 41 000 teckningsoptioner Gverlatits till medarbetare, av totalt 420 000 utgivna
optioner. Endast de teckningsoptioner som har 6verlatits till medarbetare inkluderas vid berdkning av
utspadningseffekt. Om samtliga 6verlatna optioner utnyttjas for teckning av aktier 6kar antalet aktier med
41 000, fran 10 758 300 aktier till 10 799 300 aktier.

Beskrivning av de fullstandiga villkoren fér incitamentsprogram finns pa bolagets webbplats under Investor
Relations.

Transaktioner med narstdende

Inga transaktioner med narstaende som vasentligt paverkat foretagets stallning och resultat har agt rum
under perioden.

Finansiell kalender

Delarsrapport Q3 2024 publiceras den 8 november 2024 kl. 08:30
Bokslutskommuniké 2024 publiceras i februari 2025

Bolagets rapporter kommer att finnas tillgéangliga pa bolagets hemsida https://ogunsen.se/investor-
relations/
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Koncernens resultatrékning i sammandrag

MSEK 2024 2023 2024 2023 2023
april-juni april-juni jan-juni jan-juni
Nettoomsattning 118,8 127,9 2472 271,6 511,5
Ovriga rorelseintdkter 0,1 0,4 0,3 0,6 1,5
Intakter 118,9 1283 247,5 2721 513,0
Personalkostnader -61,0 -70,2 -122,0 -143,4 -266,9
Ovriga rorelsekostnader -50,0 -46,5 -104,8 -97.9 -189,2
Avskrivningar =24 -2,5 4,9 -5,0 -9,8
Rérelseresultat, EBIT 5,5 9,0 15,9 25,8 471
Finansiella intakter -0,0 0.2 0.2 0.2 11
Finansiella kostnader -0,5 -0,2 -0,7 -0,3 -0,7
Resultat efter finansiella poster 4,9 91 15,3 25,7 47,5
Inkomstskatt -1,0 -1.9 -3.2 -5,3 -10,1
Periodens resultat 3.9 7,2 12,2 20,4 37.3
2024 2023 2024 2023 2023
Rapport dver dvrigt totalresultat apriljuni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec
MSEK
Periodens resultat ar samma som periodens totalresultat 3,9 7,2 12,2 20,4 37,3
Periodens resultat ar i sin helhet hanforligt till
moderbolagets
Aktieagare 3,9 7,2 12,2 20,4 37,3
Resultat per aktie
fére utspadning, SEK 0,37 0,67 1,13 1,91 3,48
efter utspadning, SEK 0,37 0,67 1,13 1,90 3,48
Genomsnittligt antal utestaende aktier
fore utspadning 10758300 10726000 10758300 10726000 10728692
efter utspadning 10758300 10740160 10758300 10741310 10739805
Antal aktier vid periodens slut
fore utspadning 10758300 10726000 10758300 10726000 10758300
efter utspadning 10758300 10740160 10758300 10741310 10743177
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Koncernens balansrakning i sammandrag

MSEK

2024-06-30  2023-06-30 2023-12-31
Tillgangar
Goodwill 10,2 10,2 10,2
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten - 0,2 -
Materiella anlaggningstillgangar 6,4 4,2 6,4
Nyttjanderattstillgangar 20,4 19,9 24,3
Uppskjuten skattefordran 04 0,3 0,3
Andra langfristiga fordringar 0,1 0,5 0,1
Summa anldggningstillgangar 374 35,2 413
Kortfristiga fordringar 87,2 79,6 78,8
Likvida medel 39,8 53,7 58,8
Summa omsattningstillgangar 126,9 133,3 137,6
Summa tillgangar 164,4 168,5 178,9
Eget kapital och skulder
Eget kapital 61,6 68,2 86,0
Leasingskulder 12,3 14,1 16,4
Uppskjuten skatteskuld 0,3 0,3 0,3
Summa langfristiga skulder 12,6 14,3 16,7
Leasingskulder 8,1 57 7.8
Ovriga kortfristiga skulder 82,2 80,4 68,5
Summa Kortfristiga skulder 90,2 86,0 76,2
Summa eget kapital och skulder 164,4 168,5 178,9
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Koncernens kassaflédesanalys i sammandrag

MSEK 2024 2023 2024 2023 2023
april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec
Rorelseresultat 515 9,0 15,9 25,8 471
Justeringar av poster som inte ingar i kassaflodet 2,4 2,2 4,7 4,6 8,2
Erhallen réanta mm 0,0 0,2 0,2 0,2 1,1
Erlagd ranta -0,5 -0,2 -0,7 -0,3 -0,7
Betald inkomstskatt 0,0 -3,1 -6,6 -9,4 -16,5
Kassaflode fran den l6pande verksamheten
fére forandringar i rérelsekapital 74 8.1 13,4 20,9 39,2
Okning(-)/minskning(+) av kortfristiga fordringar 5.2 8,6 -8,4 9,7 10,5
Okning(+)/minskning(-) av kortfristiga skulder 12,1 -4,0 171 -1,4 -11,1
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 24,8 12,7 22,2 29,2 38,6
Forvarv av inventarier -0,2 -2,4 -1,1 -2,5 -5,7
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar 0,0 - - - 0,0
Forsaljning av inventarier 0,0 0,9 0,3 1.1 1,9
Kassaflode fran investeringsverksamheten -0,2 -1,4 -0,8 -1,4 -3,8
Utdelning till aktiedgarna -36,6 -48,3 -36,6 -48,3 -48,3
Amortering av leasingskuld -1,9 -1,6 -3,9 -3,7 -6,9
Langfristiga fordran 0,0 - - - 0,5
Teckningsemission 0,0 - - - 0,9
Teckningsoptioner 0,0 - - - 0,0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -38,5 -49,9 -40,4 -52,0 -53,8
Periodens kassafléde -14,0 -38,6 -19,1 -24,1 -19,0
Likvida medel vid periodens bdrjan 53,7 92,4 58,8 77,9 77,9
Likvida medel vid periodens slut 39,8 53,7 39,8 53,7 58,8
Forandring eget kapital
MSEK 2024 2023 2024 2023 2023
april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec
Belopp vid periodens ingang 94,2 109,3 86,0 96,0 96,0
Summa totalresultat for perioden hanforligt till
moderbolagets agare 3,9 7,2 12,2 20,4 37,3
Utdelning till moderbolagets aktiedgare -36,6 -48,3 -36,6 -48,3 -48,3
Nyemission (TO 2020) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,9
Nyemission (TO 2019) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Teckningsoptioner (TO 2022) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Belopp vid periodens utgdng hanforligt till
moderbolagets aktiedgare 61,6 68,2 61,6 68,2 86,0
Totalt eget kapital vid periodens utgang 61,6 68,2 61,6 68,2 86,0
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Nyckeltal

MSEK 2024 2023 2024 2023 2023

april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec
Nettoomsattning 118,8 1279 247,2 271,6 511,5
Rorelseresultat, EBIT 35,5 9,0 15,9 258 471
Rorelsemarginal, % 4,6% 7.1% 6,4% 9,5% 9,2%
Resultat efter skatt 3,9 7,2 12,2 20,4 37,3
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,37 0,67 1,13 1,91 3,48
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,37 0,67 1,13 1,90 3,48
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 24,8 12,7 22,2 29,2 38,6
Avkastning pa eget kapital, %" 44,8% 69,1% 44,8% 69,1% 41,0%
Avkastning pa sysselsatt kapital, %" 58,7% 88,0% 58,7 88,0% 53,4%
Soliditet, % 37,4% 40,5% 37,4 40,5% 48,1%
Eget kapital per aktie, SEK 572 6,36 572 6,36 7,99
Nettoomsattning per medarbetare’, TSEK 1206 1195 1206 1195 1206
Antal medarbetare vid periodens slut 429 493 429 493 439
Genomsnittligt antal aktier 10758300 10726000 10758300 10726000 10736767
Fore utspadning 10758300 10726000 10758300 10726000 10736767
Efter utspadning 10758300 10740160 10758300 10741310 10739805
Antal utestaende aktier vid periodens slut 10758300 10726000 10758300 10726000 10758300
Fore utspadning 10758300 10726000 10758300 10726000 10 758300
Efter utspadning 10758300 10740160 10758300 10741310 10739805

" Rullande 12 manader

Definitioner nyckeltal

Rérelsemarginal

Rorelseresultat dividerat med nettoomsattning.
EBITA-marginal

Rorelseresultat fore av- och nedskrivning av
immateriella anlaggningstillgdngar dividerat med
nettoomsattning.

Genomsnittligt eget kapital

Genomsnitt av periodens ingdende och utgaende
balans for eget kapital.

Avkastning pa eget kapital

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget

kapital.

Genomsnittligt sysselsatt kapital

Genomesnitt av periodens ingdende och utgaende
sysselsatt kapital.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Resultat efter finansiella poster med aterlaggning av
rantekostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt

kapital.
Soliditet

Eget kapital (med avdrag for latent skatt) i forhallande

till balansomslutningen.
Medarbetare
Antal medarbetare inklusive underkonsulter.

Medelantal medarbetare
Antal faktiskt arbetade timmar dividerat med
arsarbetstid.
Nettoomséttning per medarbetare
Nettoomsattning dividerad med medelantalet
medarbetare.

Resultat per aktie
Resultat per aktie fére utspddning

Resultat per aktie fore utspadning berdknas genom att
dividera:

- resultat hanforligt till moderforetagets aktieagare

- med ett vagt genomsnittligt antal utestaende
stamaktier under perioden, exklusive aterkopta aktier
som innehas som egna aktier av moderforetaget.
Resultat per aktie efter utspddning

For berakning av resultat per aktie efter utspadning
justeras beloppen som anvants for berakning av
resultat per aktie fore utspadning genom att beakta:

- Effekten, efter skatt, av utdelningar och
rantekostnader pa potentiella stamaktier, och

- det vagda genomsnittet av de ytterligare stamaktier
som skulle ha varit utestdende vid en konvertering av
samtliga potentiella stamaktier.
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Not 1 Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har uppréattats enligt IAS 34 Deldrsrapportering samt Arsredovisningslagen. De
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som tillampats fér koncernen &verensstammer med de
redovisningsprinciper och berakningsmodeller som anvandes vid upprattandet av Ogunsens arsredovisning
for 2022. Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden for IFRIC har inte haft ndgon materiell effekt pa
koncernens resultat, stallning och upplysningar.

Not 2 Segmentsrapportering

Koncernens hogste verkstallande beslutsfattare utgdr av den verkstallande direktéren, som anvander sig
av EBIT vid beddmning av rérelsesegmentens resultat.

Koncernens verksamhet styrs och rapporteras utifran rorelsesegmenten:

Konsultuthyrning- Uthyrning av konsulter till kundféretag avseende egna anstallda medarbetare eller
anlitade underkonsulter med eget bolag.

Rekrytering- Hel eller delar av rekryteringsprocess till kundféretag, omfattar aven radgivning, second
opinon, tester etc. samt s.k. Overkop fran tidigare anstéllda konsulter till kundféretag.

| "Ovrigt" ingar framst intakter hanférliga till férsaljning av anlaggningstillgdngar samt vidarefakturerade
kostnader till kundféretag.

Belopp i MSEK

2024-04-01 - 2024-06-30

Konsultuthyrning Rekrytering Ovrigt Koncernen
Intakter 106,7 12,1 0,1 118,9
Summa intakter 106,7 12,1 0,1 1189
EBIT 3,0 24 - 55
Finansiella poster -0,5 -0,5
Resultat fore skatt 30 - 24 -0,5 49
2023-04-01 - 2023-06-30

Konsultuthyrning Rekrytering Ovrigt Koncernen
Intakter 114,4 13,6 0,4 1283
Summa intékter 1144 13,6 04 1283
EBIT 43 47 - 9,0
Finansiella poster 0,0 0,0
Resultat fore skatt 43 47 0,0 9,1
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2024-01-01 - 2024-06-30

Konsultuthyrning Rekrytering Ovrigt Koncernen
Intakter 2223 24,9 03 247,5
EBIT 9,2 6,7 - 15,9
Finansiella poster -0,5 -0,5
Resultat fore skatt 92 - 6,7 0,0 15,9
2023-01-01 - 2023-06-30

Konsultuthyrning Rekrytering Ovrigt Koncernen
Intakter 243,5 28,1 0,6 2721
EBIT 15,6 10,2 - 25,8
Finansiella poster -0,1 -0,1
Resultat fore skatt 15,6 10,2 -0,1 25,7

Alla intakter (baserat pa var kunden ar lokaliserad) finns i Sverige.

Alla anlaggningstillgangar ar lokaliserade i Sverige (fordelat pa tillgdngens fysiska placering).

Kalendarium 2024
Delarsrapport Q2 2024
Delarsrapport Q3 2024

23 augusti 2024 kl. 08:30
8 november 2024 kl. 08:30

Rapporter publiceras pa Ogunsen:s webbplats; https://ogunsen.se/investor-relations/finansiella-rapporter/
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Styrelsen och verkstallande direktoren intygar harmed att delarsrapporten for perioden januari-mars 2023
ger en rattvisande 6versikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt
beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen
star infor.

Stockholm den 23 augusti 2024

Per Ogunro
Styrelseordférande

Fredrik Lidberg Richard Hellekant
Styrelseledamot Styrelseledamot
Ingrid Engstrém Claes Ruthberg
Styrelseledamot Styrelseledamot

Sofia H6gman Kent Sangler
Styrelseledamot Verkstéllande direktor

Fragor gallande denna delarsrapport besvaras av:
Verkstallande direktdr Kent Sangler

Tel: 070-557 73 90

kent.sangler@ogunsen.se

Ogunsen AB https://ogunsen.se/
Humlegardsgatan 20, 4 tr. Tel: 08-407 55 00
Box 7420

103 91 Stockholm Org nr: 556443-2929
Certified Advisor

Avanza www.avanza.se

Box 1399 E-post: ca@avanza.se
111 39 Stockholm Tel: 08-409 421 20

Ogunsen dr moderbolaget i en koncern som ska forse ndringslivet med kompetens. Genom olika
varumdrken inom specifika nischer tillgodoser vi organisationers behov. Med ett modernt arbetssétt och
tankar i framkant underldttar vi utvecklingen pa arbetsmarknaden. Sedan 1993 har koncernen byggt upp
ett brett kontaktnét inom ndringslivet dar personlig service och kvalitet &r utmdrkande. Koncernen bestar
av moderbolaget Ogunsen, samt de fyra dotterbolagen SR in Sweden, SJR IT, Ogunsen Executive Search och
Wes. Vi har kontor i Stockholm, Uppsala, Goteborg, Malmd och Helsingborg. Ogunsen dr noterat pd Nasdag
First North Growth Market och bolagets Certified Advisor &r Avanza Bank Corporate Finance. Lds mer om

0SS ,Dé7 www.ogunsen.se
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